
PROCESSO: SI-CP003/2022 

OBJETO: PAVIMENTAÇÃO EM ÁREAS RURAIS DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS 
- CE, CONFORME CONVÊNIO N°. 910883/2021/MDR/CAIXA; 

TERMO DE CORREÇÃO DO AVISO DE ABERTURA DAS 
PROPOSTAS REFERENTE A CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° SI-

CP003/ 2022. 

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura do 
Município de Nova Russas, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o 
processo licitatório SI-CP003/2022, e 

Considerando que o AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS não foi 
publicado nos diários oficiais do estado do Ceará e na União e também no jornal 
de grande circulação, sendo publicado apenas no diário oficial do Município - 
APRECE, mostra-se necessário a publicação em todos os jornais para que proceda 
a abertura das propostas. 

Considerando os princípios que regem a Administração Pública. 

RESOLVE: 

Art. l - Marcara abertura das propostas para o dia 05.04.2023 às 
10:00horas. 

Nova Russas-CE, 03 de abril de 2023. 

) N ONA 
de nfra. 

JUNIOR 
e Urbanismo 


